附件二：遴选响应文件参考格式
遴选响应文件包含以下内容：
 （1）营业执照（三证合一）（原件/复印件加盖公章）；
 （2）公司法人/个体工商户经营者，提供身份证复印件（加盖公章）一份；公司法人/个体工商户经营者，提供身份证复印件（加盖公章）一份 +委托人身份证 （如需委托人办理）
（3）过往业绩及客户反馈情况（近两年签订的相类似项目合同原件至少一份）；
（4）项目响应文件；（加盖公章）
（5）提供对公账户和对公账户的正规税务发票复印件。
（6）参与谈判企业认为需要提供的其他资料。

项目响应文件格式：

中南财经政法大学

                               项目
                    食堂窗口

遴 选 响 应 文 件
（正本/副本）

服务商（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2024年    月    日

一、服务商关于资格的声明函
致：中南财经政法大学：
我们　　　　（服务商）　　愿意对             （项目名称）                  进行响应。并在此声明，响应文件材料中所有关于服务商资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!
服务商：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

二、法定代表人身份证明书及法定代表人授权书（个体工商户提供经营者身份证明书和经营者身份证正反复印件）
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：               年            月           日
经营范围：
姓    名：                 性别：
年    龄：                 职务：
系          （服务商单位名称）         的法定代表人。
特此证明。

	粘贴法人身份证（正反面复印件）

服务商：             （盖公章）
日  期：      年     月     日

三、公司人员情况及拟投入本项目的人员情况表
（可根据拟投入人员自行增加相关内容）
项目名称：
	公司
总人数

	公司
项目总负责人

	本项目
负责人

	本项目
管理人员

	本项目
其他人员

	公司负责人情况:

	姓  名
	年龄
	现职务
	职 称
	从事工作年限

	公司项目总负责人情况:

	姓  名
	年龄
	职 称
	资格经历(主要服务规模及个人工作范围)

	计划用于本项目的主要餐饮从业人员情况:

	姓  名
	性别
	从事相关餐饮工作年限
	是否取得厨师证，若取得，相应的级别

服务商名称(盖章)：
法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     年　　月　　日

四、类似业绩情况（同类高校或企业格式自拟）
五、窗口服务方案（包含菜品规划及菜品主辅料份量、毛利率、定价等）
六、相关服务承诺
1、原则上原材料由校方统一采购配送，确经学校统一采购渠道不能采购的特殊食材必须提供服务商资质、国家相关职能部门检测报告和完整票证备案，由自采的生产物资带来的一切食品安全责任由合作方负责。
2、所有收入必须进入学校财务部指定的专用账户。
3、定期更新菜品。
[bookmark: _GoBack]4、同意服从调剂。